[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

Deputado Estadual RICARDO RIOS

PROJETO DE LEI N°.      /2023
                                                                                   Considera de Utilidade Pública A            ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DA VILA SÃO FRANCISCO E JARDIM AMÉRICA    ACMVSFJA DE AÇAILÂNDIA-MA, com sede no Município de AÇAILÂNDIA,no Estado do Maranhão.

             Art.1°- Fica considerada de utilidade pública A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DOS MORADORES DA VILA SÃO FRANCISCO E JARDIM      AMÉRICA ACMVSFJA DE AÇAILÂNDIA - MA (ACTMRAM)  com sede e foro no Município de  AÇAILÂNDIA, no Estado do Maranhão.

            Art.2°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

            Plenário Deputado Nagib Haickel, em 17  de agosto de 2023.

RICARDO RIOS
Deputado Estadual

[image: image1.jpg]